Российская Федерация

Костромская область

город Галич

[image: image1.png]

                                              Дума городского округа –

город Галич Костромской области
   РЕШЕНИЕ

от «_27_»  _ноября_ 2006 года
                                                    №  _101_

Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

городского округа – город Галич Костромской

области на 2007 год

Рассмотрев представленные администрацией городского округа материалы приватизации муниципального имущества городского округа – город Галич Костромской области,

             Дума городского округа решила:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа – город Галич Костромской области на 2007 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы городского округа по экономической политике, содействию товаропроизводителю.

3. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и полежит опубликованию в газете «Галичские известия».

       Глава городского округа                                                                        А. А. Мосолов

Утверждено

 решением Думы городского округа –

город Галич Костромской области

                                                                                                     от_27__ноября__2006 года  №_101_

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

городского округа – город Галич Костромской области

на 2007 год.

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, подлежащего приватизации
	Площадь помещения м2
	Балансовая стоимость

т.р.
	Износ

на

01.01. 2006 г.
	Остаточная

стоимость

т.р.

	1.
	Нежилое здание ул. Свободы, д.2
	2155,96
	2965,4
	2799,3
	166,1

	2.
	Нежилое здание пл. Революции, 3-а
	1343,4
	1976,8
	1081,2
	895,6

	3.
	Нежилые помещения

ул. Гладышева, д.122
	461,42
	954,8
	100
	854,8

	4.
	Нежилые помещения

ул. Леднева, д.4

(2-ой этаж, статистика-1ый этаж)
	141,58
	136,1
	136,1
	-

	5.
	Нежилое помещение ул. Кл. Цеткин, 6 (парикмахерская 2-ой этаж)
	17,76
	32,8
	12,7
	20,1

	6.
	Гаражные боксы

ул. Свободы, д.6

(Центр занятости населения, фонд мед. страхования)
	38,4
	1,2
	0,6
	0,6

	7.
	Нежилое помещение  ул.  Заводская – Набережная (баня)
	133,1
	425
	70,6
	354,4

	8.
	Помещение (основная часть) нежилого здания с полуподвалом, и мезонином, расположенного по адресу: г. Галич, ул. Поречье, д.22
	417,56
	1122,3
	1122,3
	-

	9.
	Нежилое помещение  ул. Луначарского, д.31

(Магазин)
	270
	243,1
	243,1
	-

	10.
	Склад горюче-смазочных материалов  ул. Красноармейская, д.107

	30,4
	23,2
	7,2